
ZARZĄDZENIE NR 0050/6/2021 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu dofinansowania w roku 2021 form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Bojszowy 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, 

na które dofinansowanie jest przyznawane 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020,  poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. 
2019, poz. 2215 z późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosków dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać podziału wyodrębnionych w budżecie gminy środków na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy poszczególne szkoły i placówki oświatowe w drodze odrębnego 
zarządzenia po uchwaleniu budżetu z uwzględnieniem w szczególności:   

a) wysokości środków finansowych na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zabezpieczonych w uchwale budżetowej na dany rok; 

b) wniosków dyrektorów szkół i placówek oświatowych o dofinansowanie form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na dany rok; 

2. Zobowiązać dyrektorów do wydatkowania środków, o których mowa w ust. 1 z zachowaniem 
następujących zasad: 

a) do 30% z 0,8% funduszu płac na wspieranie dokształcania zawodowego związane z realizacją zadań 
wynikających z pełnionej funkcji, 

b) do 70% z 0,8% funduszu płac na wspieranie dokształcania nie związanego z realizacją pełnionej funkcji. 

§ 2. Maksymalne kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli w 2021 roku ustala się na następującym poziomie: 

a) do 1000 zł za każdy semestr studiów podyplomowych umożliwiających nauczycielowi uzyskanie 
dodatkowych kwalifikacji, a także ich podniesienie lub uzupełnienie; 

b) do 800 zł za każdy semestr studiów licencjackich dających kwalifikacje do nauczania drugiego przedmiotu; 

c) do 800 zł jednorazowo za kurs kwalifikacyjny lub inną formę doskonalenia zawodowego pozwalającego na 
uzyskanie dodatkowych kwalifikacji, podniesienie już posiadanych lub ich uzupełnienie. 

§ 3. 1. Dofinansowanie, o którym mowa w § 2, obejmuje w pierwszej kolejności specjalności wnioskowane 
przez dyrektorów szkół na 2021 rok:  

a) doradztwo zawodowe 

b) fizyka 

c) chemia 

d) biologia 

e) geografia 

f) katecheza 

g) edukacja wczesnoszkolna 

h) wychowanie do życia w rodzinie 

i) logopedia 

j) diagnoza i terapia pedagogiczna 

k) pedagogika specjalna 

l) pedagogika rehabilitacyjna 

m) pedagogika opiekuńczo – wychowawcza 



n) tyflopedagogika 

o) psychologia 

p) fizjoterapia 

q) kodowanie 

r) gimnastyka korekcyjna 

s) edukacja i wspomaganie osób z autyzmem i zespołem Aspergera 

2. W zakresie szkoleń, o których mowa w § 2 lit. c, dofinansowanie obejmuje w pierwszej kolejności 
tematykę: technologia informacyjna i komunikacyjna, umiejętność efektywnego wykorzystania środków 
multimedialnych w pracy, skuteczne sposoby uczenia i uczenia się, metodyka i dydaktyka pracy na zajęciach 
szkolnych, egzamin ósmoklasisty, trudne zachowania uczniów, alternatywne metody nauczania, 
bezpieczeństwo w ruchu drogowym, e-twinning, praca z dziećmi o szczególnych potrzebach edukacyjnych 
i przewlekle chorych, motywowanie uczniów do nauki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera j
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera k
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera l
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera m
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera n
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera o
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera p
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera q
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera r
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera s
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


